
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
CONDUTOR: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 14/03/2024 13:58:10

18/03/2024 09:16:54    CADASTRO DE PROPOSTA    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA
18/03/2024 09:30:32    CADASTRO DE PROPOSTA    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA
18/03/2024 09:37:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA
18/03/2024 12:20:40    CADASTRO DE PROPOSTA    GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA
18/03/2024 16:48:47    CADASTRO DE PROPOSTA    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
19/03/2024 12:33:28    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME
19/03/2024 12:56:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME
19/03/2024 13:49:02    CADASTRO DE PROPOSTA    GM COMERCIO E SERVICO LTDA
19/03/2024 13:50:14    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GM COMERCIO E SERVICO LTDA
19/03/2024 16:57:19    CADASTRO DE PROPOSTA    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA
19/03/2024 21:24:20    CADASTRO DE PROPOSTA    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA
19/03/2024 21:29:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA
20/03/2024 07:20:54    CADASTRO DE PROPOSTA    SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
20/03/2024 07:22:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
20/03/2024 11:35:12    MENSAGEM    CONDUTOR
Bom dia senhores licitantes vamos dar inicio ao processo em epigrafe por favor ofertem seus lances.
20/03/2024 12:13:22    MENSAGEM    CONDUTOR
atentem-se aos lances
20/03/2024 17:42:53    MENSAGEM    CONDUTOR
O participante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI adicionou o arquivo fac51468ed9749e189e86b47463f6b39.pdf aos documentos 
complementares.
20/03/2024 17:43:01    MENSAGEM    CONDUTOR
O participante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI adicionou o arquivo eb14c0af01364ae78dc3f4874189a85d.pdf aos documentos 
complementares.
21/03/2024 14:57:54    MENSAGEM    CONDUTOR
boa tarde devido a problemas técnicos ocorrido hj (quinta feira) dia 21 de março nao conseguimos dar continuidade ao processo 
desse modo fica marcado a sessão de continuidade próxima segunda feira dia 25 de março as 10 horas da manha. agradeço a todos 
tenham uma boa tarde.  
25/03/2024 10:06:12    MENSAGEM    CONDUTOR
Bom dia Senhores Licitantes conforme marcado anteriormente estamos dando continuidade ao processo em epigrafe, para darmos 
resultado do julgamento de habilitação da detentora dos dois lotes.
25/03/2024 11:03:42    MENSAGEM    CONDUTOR
Após análise dos documentos de habilitação, ficou constatado que a empresa GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, inscrita no 
CNPJ: 36.521.392/0001-81, atendeu aos requisitos do solicitado no edital, razão pela qual foi declarada habilitada.
25/03/2024 11:05:10    MENSAGEM    CONDUTOR
Visto que a empresa GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI, inscrita no CNPJ: 36.521.392/0001-81, já anexou junto a plataforma a 
PROSOTA READEQUADA conforme previsto no edital – envio de proposta da licitante vencedora no prazo de 2h, portanto a mesma 
encontra-se totalmente habilitada, o processo segue.    

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 25/03/2024 11:07:09

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  106 36.521.392/0001-81 3.353,63 1.682,06 Não

2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  066 43.575.205/0001-08 3.300,00 2.390,00 42,09 Sim

3 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA  011 49.287.699/0001-01 3.353,63 2.988,99 25,06 Sim

4 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA  133 43.684.445/0001-40 3.353,00 2.989,00 0,00 Sim

5 GM COMERCIO E SERVICO LTDA  079 40.001.712/0001-40 3.352,00 2.990,00 0,03 Sim

6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  035 35.176.111/0001-38 3.353,60 3.349,00 12,01 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 
ACUCARE LTDA

 110 30.892.220/0001-38 3.350,00 3.350,00 0,03 Sim

8 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA 
LTDA - ME

 097 20.166.545/0001-80 3.353,13 3.353,13 0,09 Sim

9 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  093 46.344.050/0001-97 3.353,63 3.353,63 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/03/2024 13:58:10    PUBLICADO    

15/03/2024 11:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/03/2024 11:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/03/2024 11:35:26    DISPUTA    

20/03/2024 11:35:26    LANCE    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 3.353,60

20/03/2024 11:35:26    LANCE    SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 3.353,63

20/03/2024 11:35:26    LANCE    GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 110) 3.350,00

20/03/2024 11:35:26    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 3.353,63

20/03/2024 11:35:26    LANCE    DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 097) 3.353,13

20/03/2024 11:35:26    LANCE    GM COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 079) 3.352,00

20/03/2024 11:35:26    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 066) 3.300,00

20/03/2024 11:35:26    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 3.353,00

20/03/2024 11:35:26    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 3.353,63

20/03/2024 11:45:09    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 3.100,00

20/03/2024 11:51:56    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 066) 3.000,00

20/03/2024 11:52:02    LANCE    GM COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 079) 3.099,00

20/03/2024 11:52:11    LANCE    GM COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 079) 2.990,00

20/03/2024 11:52:18    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 2.900,00

20/03/2024 11:52:31    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 066) 2.890,00

20/03/2024 11:52:50    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 2.500,00

20/03/2024 11:53:20    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 066) 2.490,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UND.

Descrição: Ar Condicionado 12000 BTU's - Split - High Wall – com as seguintes características: compressor tipo rotativo; ciclo Só 
Frio; modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; ventilador da unidade evaporadora com pelo menos 
3 faixas de vazão; controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical; dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para 
todas as funcionalidades do equipamento; voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; drenagem através de tubulação 
incorporada; fabricação nacional com garantia de 12 meses para defeitos do produto.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.682,06 Valor Total: 13.456,48

Marca: VENTISOL / AGRATTO Modelo: One / 
ACST12FIR402+ACST12FER402

2 de 6Gerado em: 25/03/2024 11:07:09

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



20/03/2024 11:54:15    MENSAGEM    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 035)
as empresas que estão dando lance estão ciente com o preço de mercado??
20/03/2024 12:00:10    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 2.400,00

20/03/2024 12:09:19    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 066) 2.390,00

20/03/2024 13:32:03    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 2.300,00

20/03/2024 14:31:19    LANCE    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 035) 3.349,00

20/03/2024 16:54:01    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,99

20/03/2024 17:21:30    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,98

20/03/2024 17:21:31    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 106) 1.682,06

20/03/2024 17:23:25    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,97

20/03/2024 17:23:27    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,96

20/03/2024 17:23:51    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,95

20/03/2024 17:23:56    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,94

20/03/2024 17:24:00    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,93

20/03/2024 17:24:03    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,92

20/03/2024 17:24:08    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,91

20/03/2024 17:24:11    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,90

20/03/2024 17:26:43    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,89

20/03/2024 17:26:46    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,88

20/03/2024 17:28:46    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,87

20/03/2024 17:28:51    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,86

20/03/2024 17:30:02    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,85

20/03/2024 17:30:06    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,84

20/03/2024 17:30:08    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,83

20/03/2024 17:30:12    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,82

20/03/2024 17:30:14    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,81

20/03/2024 17:30:18    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,80

20/03/2024 17:30:20    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,79

20/03/2024 17:30:23    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,78

20/03/2024 17:30:25    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,77

20/03/2024 17:30:29    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,76

20/03/2024 17:30:31    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,75

20/03/2024 17:30:35    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,74

20/03/2024 17:30:37    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,73

20/03/2024 17:30:40    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,72

20/03/2024 17:30:42    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,71

20/03/2024 17:30:45    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,70

20/03/2024 17:30:46    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,69

20/03/2024 17:30:49    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,68

20/03/2024 17:30:51    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,67

20/03/2024 17:30:54    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,66

20/03/2024 17:30:56    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,65

20/03/2024 17:30:59    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,64

20/03/2024 17:31:01    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,63

3 de 6Gerado em: 25/03/2024 11:07:09

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



20/03/2024 17:31:03    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,62

20/03/2024 17:31:05    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,61

20/03/2024 17:31:08    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,60

20/03/2024 17:31:11    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,59

20/03/2024 17:31:15    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,58

20/03/2024 17:31:18    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,57

20/03/2024 17:31:21    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,56

20/03/2024 17:31:22    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,55

20/03/2024 17:31:25    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,54

20/03/2024 17:31:26    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,53

20/03/2024 17:31:30    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,52

20/03/2024 17:31:33    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,51

20/03/2024 17:31:40    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,50

20/03/2024 17:32:28    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,49

20/03/2024 17:32:32    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,48

20/03/2024 17:32:36    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,47

20/03/2024 17:32:39    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,46

20/03/2024 17:33:01    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,45

20/03/2024 17:33:03    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,44

20/03/2024 17:33:22    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,43

20/03/2024 17:33:25    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.989,42

20/03/2024 17:33:31    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 133) 2.989,00

20/03/2024 17:33:34    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 011) 2.988,99

20/03/2024 17:35:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
20/03/2024 17:35:27    HABILITAÇÃO    

25/03/2024 11:05:18    EM ADJUDICAÇÃO    

25/03/2024 11:07:08    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI  044 36.521.392/0001-81 4.631,72 2.415,90 Não

2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  140 43.575.205/0001-08 4.500,00 3.590,00 48,60 Sim

3 VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA  094 49.287.699/0001-01 4.631,72 4.049,99 12,81 Sim

4 GM COMERCIO E SERVICO LTDA  031 40.001.712/0001-40 4.630,00 4.050,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND.

Descrição: Ar Condicionado 18000 BTU's - Split - High Wall - Com as seguintes características: compressor tipo rotativo, ciclo Só 
Frio, modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; ventilador da unidade evaporadora com pelo menos 
3 faixas de vazão; controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical; dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para 
todas as funcionalidades do equipamento; voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; drenagem através de tubulação 
incorporada; fabricação nacional com garantia de 12 Meses para defeitos do produto.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.415,90 Valor Total: 4.831,80

Marca: VENTISOL / AGRATTO Modelo: One / 
ACS18FIR402+ACS18FER402

4 de 6Gerado em: 25/03/2024 11:07:09

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



5 CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA  145 43.684.445/0001-40 4.631,00 4.598,00 13,53 Sim

6 J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA  092 35.176.111/0001-38 4.631,70 4.598,81 0,02 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 
ACUCARE LTDA

 142 30.892.220/0001-38 4.600,00 4.600,00 0,03 Sim

8 DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA 
LTDA - ME

 057 20.166.545/0001-80 4.631,22 4.631,22 0,68 Sim

9 SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  033 46.344.050/0001-97 4.631,72 4.631,72 0,01 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/03/2024 13:58:10    PUBLICADO    

15/03/2024 11:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

20/03/2024 11:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

20/03/2024 11:35:27    DISPUTA    

20/03/2024 11:35:27    LANCE    SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 033) 4.631,72

20/03/2024 11:35:27    LANCE    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 4.631,70

20/03/2024 11:35:27    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 4.631,00

20/03/2024 11:35:27    LANCE    GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA (PARTICIPANTE 142) 4.600,00

20/03/2024 11:35:27    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 4.631,72

20/03/2024 11:35:27    LANCE    DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME (PARTICIPANTE 057) 4.631,22

20/03/2024 11:35:27    LANCE    GM COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 031) 4.630,00

20/03/2024 11:35:27    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 094) 4.631,72

20/03/2024 11:35:27    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 140) 4.500,00

20/03/2024 11:45:40    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 4.200,00

20/03/2024 11:52:04    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 140) 4.100,00

20/03/2024 11:52:20    LANCE    GM COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 031) 4.050,00

20/03/2024 11:52:35    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 140) 4.000,00

20/03/2024 11:53:03    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 3.700,00

20/03/2024 11:53:27    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 140) 3.650,00

20/03/2024 12:00:17    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 3.600,00

20/03/2024 12:09:25    LANCE    GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA (PARTICIPANTE 140) 3.590,00

20/03/2024 13:32:15    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 3.500,00

20/03/2024 14:31:45    LANCE    J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 092) 4.598,81

20/03/2024 16:54:42    LANCE    CH3 COMERCIO E NEGÓCIOS LTDA (PARTICIPANTE 145) 4.598,00

20/03/2024 17:21:34    LANCE    VALE COMÉRCIO DE MATERIAIS LTDA (PARTICIPANTE 094) 4.049,99

20/03/2024 17:21:52    LANCE    GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 2.415,90

20/03/2024 17:35:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
20/03/2024 17:35:29    HABILITAÇÃO    

25/03/2024 11:05:18    EM ADJUDICAÇÃO    

25/03/2024 11:07:08    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

5 de 6Gerado em: 25/03/2024 11:07:09

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE



_________________________________________________________________________
CONDUTOR:   JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

6 de 6Gerado em: 25/03/2024 11:07:09

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE


